
Contacto

Teléfono 927386177
Fax 927386111
Correo Electrónico ayuntamiento@valdemorales.es

Dirección Postal

Pz España 2
(10131) Valdemorales España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/2014 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 13:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdemorales
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://valdemorales.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AbVAhbo%2FWDqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalacion de elementos de parque infantil

Suministro e instalacion de elementos de parque infantilDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 15.730 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.000 EUR.

Clasificación CPV
37000000 - Instrumentos musicales, artículos deportivos, juegos, juguetes, artículos de artesanía, materiales artísticos y
accesorios.
37535100 - Columpios.
37535200 - Equipamiento para terrenos de juego.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

http://valdemorales.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AbVAhbo%2FWDqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.267 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.545,38 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Descripción de Programas de Financiación 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MECANIZACION TENA S.L.
NIF B10024941
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

POLIGONO INDUSTRIAL ISAAC PERAL, 1
(10004) CACERES España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.267 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.843,07 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

contrato menor de suministro
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ps8H2r%2FOnni0 Kd8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000013643503 |  2024-000706968 | Thu, 27 Jun 2024 13:08:30:691 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97465824890090212086085203862965145605 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://gestiona-05.espublico.com/dossierh.101
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ps8H2r%2FOnni0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

